

LOCKON ApS

Sandøvej 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2019

Cecilia Tilly
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOCKON ApS

Sandøvej 1

8700 Horsens

Telefonnummer: 43436010

CVR-nr: 35857869

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb, salg, import og eksport af sikkerhedssystemer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på t.kr. 172.657. Som følge heraf er det ledelse opfattet at årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der væsentlig forrykker stillingen for årsrapporten 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.542.034	1.624.801
Personaleomkostninger	1	-1.248.485	-1.395.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.000	-145.538
Resultat af ordinær primær drift		168.549	83.856
Andre finansielle indtægter		76.599	882
Øvrige finansielle omkostninger		-21.657	-18.835
Ordinært resultat før skat		223.491	65.903
Skat af årets resultat		-50.834	-18.284
Årets resultat		172.657	47.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.657	47.619
I alt		172.657	47.619

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Goodwill		465.429	590.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	465.429	590.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		465.429	590.429
Fremstillede varer og handelsvarer		561.941	451.823
Varebeholdninger i alt		561.941	451.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.561	28.896
Udskudte skatteaktiver		0	10.535
Tilgodehavender i alt		28.561	39.431
Likvide beholdninger		275.964	805.006
Omsætningsaktiver i alt		866.466	1.296.260
Aktiver i alt		1.331.895	1.886.689

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		482.612	309.955
Egenkapital i alt		532.612	359.955
Hensættelse til udskudt skat		24.305	0
Hensatte forpligtelser i alt		24.305	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	400.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	400.786
Modtagne forudbetalinger fra kunder		413.928	511.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.724	285.794
Skyldig selskabsskat		7.994	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.332	328.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		774.978	1.125.948
Gældsforpligtelser i alt		774.978	1.526.734
Passiver i alt		1.331.895	1.886.689

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	309.955	0	359.955
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	172.657	0	172.657
Egenkapital, ultimo	50.000	482.612	0	532.612

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-1.217.868	-1.352.532
Pensionsbidrag	-14.332	-23.371
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-16.285	-19.504
	-1.248.485	-1.395.407

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goowill Licenser	
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.252.000	38.255
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.252.000	38.255
Af- og nedskrivning primo	-661.571	-28.692
Årets afskrivning	-125.000	-9.563
Af- og nedskrivning ultimo	-786.571	-38.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	465.429	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	43.900
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	43.900
Af- og nedskrivning primo	-32.925
Årets afskrivning	-10.975
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-43.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2